ПРОЕКТ

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.01.2026 года                                                                                         № 4

О признании утратившим силу постановлений                                                                                                  администрации  Александровского  сельского поселения                                                                                                                  Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

     В связи с прекращением полномочий администрации Александровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области как органа местного самоуправления,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 4 апреля 2019 года № 21-ОД  "Об объединении Александровского сельского поселения и Ежовского сельского поселения, входящих в состав Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, о внесении изменений в Закон Волгоградской области от 10 декабря 2004 года № 967-ОД "Об установлении границ и наделении статусом Киквидзенского района и муниципальных образований в его составе", Администрация вновь образованного Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области (ОГРН  1193443014148,  ИНН 3457004835)

постановляет

1. Постановления администрации  Александровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области считать утратившим  силу:
1.1. № 19 от 26.05.2016г   «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории Александровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области»
1.2. №12 от 20.06.2018г «Об утверждении Перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, который граждане обязаны иметь в помещениях и строениях, находящихся в их собственности (пользовании) на территории Александровского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

 2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

 3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в администрации Ежовского сельского поселения, расположенного по адресу: х.Ежовка ул.Коммунистическая, дом  15,  Киквидзенского района Волгоградской области.
Глава

Ежовского сельского поселения                                                    Н.И.Кравцова
Киквидзенского муниципального района                                                                                    Волгоградской области